

Položkový rozpočet stavby - VÍCEPRÁCE

Stavba: Z08_ŠH_D1 Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část -
_A spodní část stavby

Objednatel: Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
37501 Týn nad Vltavou

IČO: 00245585

DIČ: CZ00245585

Zhotovitel: Š + H Bohunice, s.r.o.
Temelín 3
37301 Temelín

IČO: 45022313

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

Snížená DPH

15 %

Základ pro základní DPH

21 %

Základní DPH

21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

1 975 856,66 CZK

v

TÝNĚ NAD VLT.

dne

10-05-2022

Š + H Bohunice, s.r.o.

373 01 Temelín 3

IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313

Tel.: 385 734 059

Za zhotovitele

TDS: [Signature]
Bc. David Mikolášek

Albrechtice nad Vltavou 100
39816 Albrechtice nad Vltavou

IČO: 043 31 150

Tel.: 725 811 355

Za objednatele -projekty.cz

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
01	Páteřní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část	0,00			
1	01 - Dešťová kanalizace	0,00			
2	02 - Splašková kanalizace	0,00			
3	03 - Vodovod	0,00			
4	04 - Vedlejší náklady	0,00			
Celkem za stavbu		0,00			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				36
4	Vodorovné konstrukce	HSV				2
5	Komunikace	HSV				7
8	Trubní vedení	HSV				40
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV				4
99	Staveništní přesun hmot	HSV				5
VN	Vedlejší náklady	VN				5
Cena celkem						00

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Z08_ŠH_D1	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část - spodní část stavby
O:	01	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část
R:	1	01 - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 30 cm 88,05*0,9 : 79,245	m ²	79,24500		79,25000
2	113151219R00	Fréz. živič krytu nad 500 m ² , bez překážek, tl. 10 cm	m ²	79,24500		79,24500
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	15,00000		15,00000
4	119001411R00	Dočasné zajištění beton. a plast. potrubí do DN 200	m	2,00000		2,00000
5	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000		2,00000
6	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 1000 m ³ , STROJNĚ	m ³	173,92500		173,92500
7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení (4*0,9*0,5*1) : 1,8	m ³	1,80000		1,80000
8	132301219R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor. 4, STROJNĚ 173,4585*0,5 : 86,729	m ³	86,72900		86,73000
9	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 (4*0,9*0,8*1) : 2,88	m ³	2,88000		2,88000
10	151811316R00	Montáž pažicího boxu standard dl. 3m, š. 2m, hl. 2,4m	kus	29,00000		29,00000
11	151812316R00	Pronájem pažic. boxu standard dl. 3m, š. 2m, hl. 2,4m	den	25,00000		25,00000
12	151813316R00	Dmž pažicího boxu standard dl. 3m, š. 2m, hl. 2,4m	kus	29,00000		29,00000
13	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m ³	306,51100		306,51100
14	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m ³	52,27800		52,27800
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	176,79400		176,79400
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	221,01300		221,01300
17	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	103,59400		103,59400
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,9*0,5*87,2 : 39,24	m ³	39,24000		39,24000
19	583412006R	Kamenivo drcené frakce 0/4 39,24*2 : 78,48	t	78,48000		78,48000
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 176,805-7,848-39,24-5,19 : 124,527	m ³	124,52700		124,53000
21	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	88,05000		88,05000
22	181951102T00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním k1+k+90*2 : 213,9 Změna : -134,69999999217	m ²	79,20000		213,90000 -134,70000
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
23	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,9*0,1*87,2 : 7,848	m ³	7,84800		7,85000
24	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	3,00000		3,00000

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Z08_ŠH_D1	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část - spodní část stavby
O:	01	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část
R:	1	01 - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	59224175R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	1,00000		
26	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	2,00000		
27	452311141R00	Desky podkladní pod šachty z betonu C 16/20	m3	0,43200		

2*1,2*1,2*0,15 :
0,432

0,43000

Díl: 5		Komunikace				
28	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 16 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	79,24500		
29	564851112RT4	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 16 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	79,24500		
30	564113510R00	Podklad z asf. recyklátu fr. 0-32 po ztuhnutí tl. 10 cm	m2	79,24500		
31	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	79,24500		

Díl: 8		Trubní vedení				
32	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	88,05000		
33	286144827R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 10 315x6000mm, hladká PP, oranžová	kus	14,00000		

7+7 :
14

14,00000

34	894411311R00	Osazení železobet. skruží rovných	kus	3,00000		
35	59224154R	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	2,00000		
36	59224150R	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00000		
37	894412411R00	Osazení železobeton. skruží přechod.	kus	2,00000		
38	59224172R	Skruž přechodová TBR-Q 1000/625/120	kus	2,00000		
39	894414111R00	Osazení železobet. skruží základových	kus	2,00000		
40	PFB-0001D	Šachtové dno excelent 1000/500, DN 315, průchozí	kus	1,00000		
41	PFB-0001D.1	Šachtové dno excelent 1000/500, DN 315, průchozí, přítok DN 315	kus	1,00000		
42	PFB-0003D	těsnění šachtové DN 1000	kus	5,00000		
43	899103111R00	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně, rámu D400 rám samonivelační	kus	2,00000		
44	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 s odvětráním, rám samonivelační	kus	2,00000		
45	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	88,00000		

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	69,73600		
47	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	348,67800		

69,7356*5 :
348,678

348,68000

48	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	69,73600		
49	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	69,73600		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
50	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	99,69800		

5,10464+16,11356+78,48 :
99,698

99,70000

51	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živich. a bet.	t	80,59300		
52	998225395R00	Přesun hmot, oprava komunikací, přípl. dalších 5km	t	483,55800		

80,59295*6 :
483,558

483,56000

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Z08_ŠH_D1	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část - spodní část stavby
O:	01	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část
R:	1	01 - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	C
Celkem						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Z08_ŠH_D1	Páteří infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část - spodní část stavby
O:	01	Páteří infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část
R:	2	02 - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 30 cm	m ²	78,76800		
		87,52*0,9 :				
		78,768				78,77000
2	113151219R00	Fréz. živič krytu nad 500 m ² , bez překážek, tl. 10 cm	m ²	78,76800		
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	13,00000		
4	119001411R00	Dočasné zajištění beton. a plast. potrubí do DN 200	m	1,00000		
5	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000		
6	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m ³	m ³	10,50200		
7	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 1000 m ³ , STROJNĚ	m ³	156,20100		
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m ³	2,16000		
		3*0,9*0,8*1 :				
		2,16				2,16000
9	132301219R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor. 4, STROJNĚ	m ³	78,10100		
		156,20148/2 :				
		78,101				78,10100
10	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m ³	2,16000		
		3*0,9*0,8*1 :				
		2,16				2,16000
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m ³	281,31900		
12	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m ³	52,08900		
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	166,70400		
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	39,38400		
		0,9*0,5*87,52 :				
		39,384				39,38000
15	583412006R	Kamenivo drcené frakce 0/4	t	78,76800		
		39,384*2 :				
		78,768				78,77000
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	104,11300		
		156,20148-7,8768-39,384-4,828 :				
		104,113				104,11000
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	218,79300		
18	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	104,17800		
		52,08886*2 :				
		104,178				104,18000
19	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4 se zhutněním	m ²	131,77500		
20	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	87,52000		
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						
21	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m ³	7,87700		
		0,9*0,1*87,52 :				
		7,877				7,88000
22	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	2,00000		
23	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00000		
24	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,00000		

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Z08_ŠH_D1	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část - spodní část stavby
O:	01	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část
R:	2	02 - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	1,00000		
26	59224177.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00000		
27	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,43200		
		2*1,2*1,2*0,15 :				
		0,432		0,43000		
Díl: 5 Komunikace						
28	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	78,76800		
29	564851112RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	78,76800		
30	564113510T01	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhušn.tl.10 cm	m2	78,76800		
31	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	78,76800		
Díl: 8 Trubní vedení						
32	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	87,52000		
33	286144827R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 10 315x6000mm, hladká PP, oranžová	kus	14,00000		
		7+7 :				
		14		14,00000		
34	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	2,00000		
35	2865447043R	Redukce kanalizační PP ULTRA-SOLID SN 8-16 400/315	kus	1,00000		
36	2865447083R	Koleno kanalizační PP ULTRA-SOLID SN 8-16 315/45°	kus	1,00000		
37	286144806R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 8 315x3000 mm, hladká PP, oranžová	kus	1,00000		
38	894411311R00	Osazení železobet. skruží rovných	kus	2,00000		
39	59224150R	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00000		
40	59224152R	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,00000		
41	894412411R00	Osazení železobeton. skruží přechod.	kus	2,00000		
42	59224172R	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120	kus	2,00000		
43	894414111R00	Osazení železobet. skruží základových	kus	2,00000		
44	PFB-0001D	Šachtové dno excelent 1000/500, DN 315, průchozí	kus	1,00000		
45	PFB-0002D	Šachtové dno excelent 1000/500, přítok DN 315, odtok DN 400	kus	1,00000		
46	PFB-0003D	těsnění šachtové DN 1000	kus	4,00000		
47	899103111R00	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně,, rámu D400 rám samonivelační	kus	2,00000		
48	28661935	Poklop šachtový litinový DN 600 pro zatížení, D40, rám samonivelační dle výpisu šachet	kus	2,00000		
49	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	88,00000		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						
50	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	69,31600		
51	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	346,57900		
		69,31584*5 :				
		346,579		346,58000		
52	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	69,31600		
53	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	69,31600		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Z08_ŠH_D1	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část - spodní část stavby
O:	01	Pátevní infrastruktura průmyslové zóny - 2. etapa, 2. část
R:	2	02 - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena
54	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	98,54600	
		3,58596+16,19202+78,768 :			
		98,546		98,55000	
55	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	80,10800	
56	998225395R00	Přesun hmot, oprava komunikací, přípl. dalších 5km	t	480,64700	
		80,10785*6 :			
		480,647		480,64700	

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání